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737 - ESTACIÓN EXPERIMENTAL DE GANADO LECHERO
ALFREDO VOLIO

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Arce Cordero, Jose Alberto 205760469 Activo jose.arcecordero@ucr.ac.cr

Arroyo Oquendo, Carlos Luis 105220036 Activo carlos.arroyo@ucr.ac.cr

Artavia Tencio, Andrés De Jesús 113950626 Activo andres.artavia@ucr.ac.cr

Benavides Valverde, Juan 603420396 Activo juan.benavidesvalverde@ucr.ac.cr

Bustamante Román, Mauricio 112380807 Activo mauricio.bustamante@ucr.ac.cr

Calvo Hernández, Olga María 112980151 Activo olga.calvohernandez@ucr.ac.cr

Camacho Alvarez, Maria Marta 100660027 Activo mariamarta.camacho@ucr.ac.cr

Chacón Hernández, Pablo Andrés 901070424 Activo pablo.chacon@ucr.ac.cr

Chavarria Zamora, Sianny Valeria 114930588 Activo sianny.chavarria@ucr.ac.cr

Chaves Herrera, Matias Adrian 112650615 Activo matias.chaves@ucr.ac.cr

Cordero García, Marcia 112720696 Activo marcia.cordero_g@ucr.ac.cr

Diaz Gutierrez, Carlos 106270855 Activo carlos.diaz@ucr.ac.cr

Díaz Gutiérrez, Gustavo Alberto 106900097 Activo gustavo.diazgutierrez@ucr.ac.cr

Herrera Muñoz, Juan Ignacio 112740362 Activo juanignacio.herrera@ucr.ac.cr

Mendez Soto, Carlos 105640189 Activo carlos.mendez@ucr.ac.cr

Molina Coto, Roger 303810544 Activo roger.molina@ucr.ac.cr

Montenegro Hidalgo, Enrique 109180283 Activo enrique.montenegro@ucr.ac.cr

Mora Valverde, David 111030830 Activo david.mora@ucr.ac.cr

Moreira Carmona, Lisela 203850953 Activo lisela.moreira@ucr.ac.cr

Pineda Castro, M. Lourdes 204350375 Activo maria.pinedacastro@ucr.ac.cr

Pineda Cordero, Luis E. 106290496 Activo luis.pineda@ucr.ac.cr

Rojas González, Alejandra 108750955 Activo alejandra.rojasgonzalez@ucr.ac.cr

Rojas Sossa, Juan Pablo 206730352 Activo juan.rojas_s@ucr.ac.cr
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Saborío Montero, Alejandro 205570381 Activo alejandro.saboriomontero@ucr.ac.cr

Salas Duran, Catalina 111070374 Activo catalina.salas@ucr.ac.cr

Salazar Villanea, Sergio 111390055 Activo sergio.salazarvillanea@ucr.ac.cr

Villalobos Villalobos, Luis Alonso 111520487 Activo luis.villalobosvillalobos@ucr.ac.cr

Víquez Barrantes, Diana 113120670 Activo diana.viquezbarrantes@ucr.ac.cr

Wing Ching Jones, Rodolfo 701130482 Activo rodolfo.wingching@ucr.ac.cr

Zamora Sanabria, Rebeca 109300599 Activo rebeca.zamora@ucr.ac.cr


